附件2
1、所出资企业国有产权股权转让审批：
关于×××（单位）转让持有的

×××（单位）企业国有产权有关问题的请示
×××国资委：

为了×××××，×××××拟将其持有的×××××企业国有产权进行转让。根据《企业国有产权转让管理暂行办法》(国务院国资委、财政部第3号令)和《广西壮族自治区人民政府关于印发广西壮族自治区企业国有产权转让监督管理暂行办法的通知》（桂政发〔2005〕60号）的规定，现就有关问题请示如下：

一、×××××（单位）拟将持有的×××××（单位）××％的企业国有产权，通过自治区国资委选择确定的产权交易机构进行转让。

二、转让完成后，×××××仍持有×××××企业国有产权××％。

以上妥否，请批复。
附件：1．……

      2．……
……
 (注：按时间顺序排列)
×××××（公章）

××××年  ××月××日

（联系人及电话：×××    ×××××）

2、所出资企业国有产权无偿划转审批：
关于×××（单位）将持有的×××（单位）

企业国有产权无偿划转有关问题的请示
自治区国资委：

为了××（目的），×××××（单位）拟将持有的×××××（单位）企业国有产权无偿划转给××××（单位）。根据《企业国有产权无偿划转管理暂行办法》(国资发产权〔2005〕239号)的规定，现就有关问题请示如下：

一、×××××（单位）拟将持有的×××××（单位）××％的企业国有产权，无偿划转给××××（单位）。

二、无偿划转完成后，×××××仍持有×××××企业国有产权××％。

以上妥否，请批复。

    附件：1．……

          2．……
  ……

(注：按时间顺序排列)
×××××（公章）

××××年  ××月××日
（联系人及电话：×××    ×××××）

PAGE
1